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	Приложение № 4
к постановлению Правительства Рязанской области

от 13.08.2019 № 251



«5. Система программных мероприятий 
	№ п/п
	Программные

мероприятия,

обеспечивающие

выполнение задачи
	Главные

распоряди-

тели
	Исполни-

тели
	Источник

финанси-

рования
	Объемы финансирования, тыс. руб.
	Ожидаемый

результат

	
	
	
	
	
	всего
	в том числе по годам
	

	
	
	
	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	


	1.
	Задача 1. Обеспечение эффективного исполнения государственных функций в сфере реализации Программы,   в том числе:
	
	
	областной бюджет
	930 092,57302
	67 952,81326
	68 182,26316
	67 305,31082
	69 874,57153
	84 907,24838
	86 635,57483
	89 395,09104
	93 047,7
	96 769,6
	100 872,7
	105 149,7
	ежегодное достижение  не менее 90% запланированных значений целевых индикаторов Программы



	1.1
	Обеспечение деятельности министерства сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области
	министер-ство сельского хозяйства    и продо-вольствия Рязанской области
	министер-ство сельского хозяйства   и продо-вольствия Рязанской области
	областной бюджет
	786 456,38302
	67 952,81326
	68 182,26316
	67 305,31082
	69 874,57153
	64 829,06838
	66 995,16483
	69 616,89104
	73 269,5
	76 200,3
	79 431,3
	82 799,2
	

	1.2
	Финансовое обеспечение деятельности ГКУ РО «Центр развития сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области»
	министер-ство сельского хозяйства    и продо-вольствия Рязанской области
	ГКУ РО «Центр развития сельского хозяйства и продо-вольствия Рязанской области»
	областной бюджет
	143 636,19
	-
	-
	-
	-
	20 078,18
	19 640,41
	19 778,2
	19 778,2
	20 569,3
	21 441,4
	22 350,5
	

	Итого по подпрограмме
	
	
	областной бюджет
	930 092,57302
	67 952,81326
	68 182,26316
	67 305,31082
	69 874,57153
	84 907,24838
	86 635,57483
	89 395,09104
	93 047,7
	96 769,6
	100 872,7
	105 149,7»
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